
REKAPITULACE STAVBY
Kód:

Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 25.06.2024

Zadavatel: IČ: 70994234

Správa železnic, státní organizace DIČ: CZ70994234

Zhotovitel: IČ: 29244960
SEŽEV facility s.r.o. DIČ: CZ29244960

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů

Ostatní náklady ze souhrnného listu

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Sazba daně Základ daně Výše daně

131 815,31 27 681,2221,00%

0,00 0,0015,00%

CZK 159 496,53

131 815,31

2023

Správa železnic, státní organizace

131 815,31

0,00

Strana 1 z 6



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2023

Stavba:

Místo:  Datum:

Zadavatel: Správa železnic, státní organizace Projektant:

Zhotovitel: SEŽEV facility s.r.o. Zpracovatel:

1) Náklady z rozpočtů

2) Ostatní náklady ze souhrnného listu

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

Správa železnic, státní organizace

25.06.2024

 

159 496,53

 

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

0,00 0,00

131 815,31 159 496,53

159 496,53131 815,312024-05 Hrušovany u Brna - oprava omítek Městská policie

131 815,31

Strana 2 z 6



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 25.06.2024

Zadavatel: IČ: 70994234

Správa železnic, státní organizace DIČ: CZ70994234

Zhotovitel: IČ: 29244960

SEŽEV facility s.r.o. DIČ: CZ29244960

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu 131 815,31

Ostatní náklady 0,00

Cena bez DPH 131 815,31

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 131 815,31 21,00% 27 681,22

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 159 496,53

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Správa železnic, státní organizace

Hrušovany u Brna - oprava omítek Městská policie

Strana 3 z 6



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 25.06.2024

Zadavatel: Správa železnic, státní organizace Projektant:  

Zhotovitel: SEŽEV facility s.r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací 131 815,31

HSV - Práce a dodávky HSV 80 415,38

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 61 846,60

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 10 745,80

    997 - Přesun sutě 4 352,17

    998 - Přesun hmot 3 470,81

PSV - Práce a dodávky PSV 30 791,93

    776 - Podlahy povlakové 2 318,21

    784 - Dokončovací práce - malby a tapety 28 473,72

HZS - Hodinové zúčtovací sazby 6 608,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 14 000,00

    VRN7 - Provozní vlivy 14 000,00

    VRN8 - Přesun stavebních kapacit 0,00

VRN5 - Finanční náklady 0,00

2) Ostatní náklady 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 131 815,31

Správa železnic, státní organizace

Hrušovany u Brna - oprava omítek Městská policie

Strana 4 z 6



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 25.06.2024

Zadavatel: Správa železnic, státní organizace Projektant:  

Zhotovitel: SEŽEV facility s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 131 815,31

D HSV Práce a dodávky HSV 80 415,38

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 61 846,60

1 K 612316121
Sanační omítka vápenná jednovrstvá vnitřních stěn 

nanášená ručně
m2 22,600 1 000,00 22 600,00

PP
Omítka sanační vápenná vnitřních ploch jednovrstvá jednovrstvá, 

tloušťky do 20 mm nanášená ručně svislých konstrukcí stěn

2 K 612316191

Příplatek k sanační vápenné jednovrstvé omítce 

vnitřních stěn za každých dalších 5 mm tloušťky přes 

20 mm ručně

m2 45,200 218,00 9 853,60

PP

Omítka sanační vápenná vnitřních ploch jednovrstvá jednovrstvá, 

tloušťky do 20 mm Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 5 

mm tloušťky omítky přes 20 mm stěn

VV 22,6*2 45,200

3 K 612325421
Oprava vnitřní vápenocementové štukové omítky stěn v 

rozsahu plochy do 10 %
m2 221,000 133,00 29 393,00

PP

Oprava vápenocementové omítky vnitřních ploch štukové dvouvrstvé, 

tloušťky do 20 mm a tloušťky štuku do 3 mm stěn, v rozsahu opravované 

plochy do 10%

VV
"4místnosti, chodba, koupelna-sanačka" 

4*(4+3+6+3)*3,1+2*(2+4)*3,1+8-22,6
221,000

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 10 745,80

4 K 952901111
Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce 

podlaží do 4 m
m2 30,000 145,00 4 350,00

PP
Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání  budov bytové 

nebo občanské výstavby, světlé výšky podlaží do 4 m

5 K 978021191
Otlučení (osekání) cementových omítek vnitřních stěn v 

rozsahu do 100 %
m2 22,600 283,00 6 395,80

PP Otlučení cementových vnitřních ploch stěn, v rozsahu do 100 %

VV 22,6*1 22,600

D 997 Přesun sutě 4 352,17

6 K 997013211
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 

budovy v do 6 m ručně
t 1,385 998,00 1 382,23

PP
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot  vodorovně do 50 m 

svisle ručně pro budovy a haly výšky do 6 m

7 K 997013511
Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na 

skládku do 1 km s naložením a se složením
t 1,385 424,00 587,24

PP
Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládku  s naložením 

a se složením, na vzdálenost do 1 km

8 K 997013509
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku 

ZKD 1 km přes 1 km
t 20,775 12,90 268,00

PP

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku  se 

složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km 

přes 1 km

VV 1,385*15 'Přepočtené koeficientem množství 20,775

9 K 997013609

Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 

stavebního odpadu ze směsí nebo oddělených frakcí 

betonu, cihel a keramických výrobků kód odpadu 17 01 

07

t 1,007 2 100,00 2 114,70

PP

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) ze 

směsí nebo oddělených frakcí betonu, cihel a keramických výrobků 

zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 07

D 998 Přesun hmot 3 470,81

10 K 998018001 Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m t 1,939 1 790,00 3 470,81

PP

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby  

ruční - bez užití mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m 

pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky do 6 m

D PSV Práce a dodávky PSV 30 791,93

D 776 Podlahy povlakové 2 318,21

Správa železnic, státní organizace

Hrušovany u Brna - oprava omítek Městská policie

Strana 5 z 6



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

11 K 776410811 Odstranění soklíků a lišt pryžových nebo plastových m 22,000 16,00 352,00

PP Demontáž soklíků nebo lišt pryžových nebo plastových

27 K 776411111 Montáž obvodových soklíků výšky do 80 mm m 22,000 79,50 1 749,00

PP Montáž soklíků lepením obvodových, výšky do 80 mm

15 K 776991821 Odstranění lepidla ručně z podlah m2 1,100 192,00 211,20

PP Ostatní práce odstranění lepidla ručně z podlah

VV 22*0,05 1,100

17 K 998776201
Přesun hmot procentní pro podlahy povlakové v 

objektech v do 6 m
% 23,122 0,26 6,01

PP
Přesun hmot pro podlahy povlakové  stanovený procentní sazbou (%) z 

ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety 28 473,72

31 K 784111001
Oprášení (ometení ) podkladu v místnostech v do 3,80 

m
m2 243,600 6,10 1 485,96

PP Oprášení (ometení) podkladu v místnostech výšky do 3,80 m

32 K 784171001
Olepování vnitřních ploch páskou v místnostech v do 

3,80 m
m 108,000 11,70 1 263,60

PP
Olepování vnitřních ploch (materiál ve specifikaci) včetně pozdějšího 

odlepení páskou nebo fólií v místnostech výšky do 3,80 m

VV 4*(4+3+6+3)+2*(2+4)*3+8 108,000

30 K 784181111
Základní silikátová jednonásobná bezbarvá penetrace 

podkladu v místnostech v do 3,80 m
m2 243,600 27,00 6 577,20

PP
Penetrace podkladu jednonásobná základní silikátová bezbarvá v 

místnostech výšky do 3,80 m

VV
"4místnosti, chodba, koupelna" 

4*(4+3+6+3)*3,1+2*(2+4)*3,1+8
243,600

28 K 784321031
Dvojnásobné silikátové bílé malby v místnosti v do 3,80 

m
m2 243,600 78,60 19 146,96

PP Malby silikátové dvojnásobné, bílé v místnostech výšky do 3,80 m

D HZS Hodinové zúčtovací sazby 6 608,00
23 K HZS1292 Hodinová zúčtovací sazba stavební dělník hod 16,000 413,00 6 608,00

PP
Hodinové zúčtovací sazby profesí HSV  zemní a pomocné práce 

stavební dělník

VV "přesunování  nábytku"16 16,000

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 14 000,00

D VRN7 Provozní vlivy 14 000,00

24 K 071002000 Provoz investora, třetích osob … 1,000 14 000,00 14 000,00

PP Provoz investora, třetích osob

VV
"dílčí práce a práce  prováděné dle pracovních dnů 

pronajímatele"1
1,000

D VRN8 Přesun stavebních kapacit 0,00

25 K 081002000 Doprava zaměstnanců km 180,000 0,00 0,00

PP Doprava zaměstnanců

VV Doprava zaměstnanců

VV Hrušovany u Brna

VV 3*60 180,000

VV Součet 180,000

D VRN5 Finanční náklady 0,00
26 K 059002000 Index dle rámcové smlouvy … 0,000 1 318,15 0,00

PP Index dle rámcové smlouvy

VV Ostatní finance, práce od 50 000Kč do 400 000Kč, index 1

VV 0,00 0,000

VV Součet 0,000

Strana 6 z 6


		2024-07-09T10:50:31+0000




